[image: image1.png]

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2014г.№ 1507
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности

жизнедеятельности населения

муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
 на 2014-2016 годы»

Руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.10.2013г. №864
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014 - 2016 годы» (далее по тексту - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.12.2013г. № 1218, следующие изменения:

1.1.  Подпункты 2.1 - 2.5 приложения № 2 к Программе читать в следующей редакции:

	2.1
	Обучение населения мерам пожарной безопасности, поведению в случае ЧС и при ГО (чел.)
	х
	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х
	5229
	5000
	5300

	2.2
	Своевременное и качественное оповещение населения в случае ЧС (да/нет)
	х
	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х
	да
	да
	да

	2.3
	Обеспечение повышения профессиональной подготовки личного состава ПСО (да/нет)
	х
	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х
	да
	да
	да

	2.4
	Проведение тренировок по эвакуации населения в случае ЧС согласно Плану основных мероприятий (кол-во)
	х
	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х
	86
	86
	86

	2.5
	Оснащение пунктов управления гражданской обороны современными средствами  связи и оповещения, обработки информации и передачи данных (%)
	х
	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х
	100
	100
	100

	Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1

	Финанс. не требуется
	х
	х
	х
	х

 Глава Администрации                                                                                             В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

PAGE